認証取得者(製造業者)の略称申請書

年   月   日

一般財団法人 日本文化用品安全試験所

理 事 長  小 林 盾 夫 殿

住所

申請者の氏名又は名称及び法人にあ

ってはその代表者の氏名、印又は署名

認証取得者(製造業者)の略称を、下記のとおり申請します。

管理主体委員会

検討年月日 :

承認の可否 : □承認する           □承認しない

コ メ ン ト :

  管理主体委員                  印

MGSL-JIS-01-A0-別紙-R01